

**Благоустройство улицы
Горького с.Конгаз АТО
Гагаузия Укладка брусчатки**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Укладка брусчатки**

Valoarea de deviz 1 095 828,277 lei

Intocmit in prețuri curente 22.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	50,050	29,00	1 451,450
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	97,850	29,00	2 837,650
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 478,966	29,00	42 890,014
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	160,300	29,00	4 648,700
5.	7212030022700	Sudor	h-om	68,240	29,00	1 978,960
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 296,560	29,00	37 600,240
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	588,690	29,00	17 072,010
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,990	29,00	2 522,710
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,016	29,00	696,464
		Total manopera				111 698,198

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	60,400	10,00	604,000
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	102,360	1,00	102,360
3.	111100010000-2	Puieti -кустарники Туя	buc	176,800	101,00	17 856,800
4.	1111000100003c	Plante florare anuale si bienale-САМШИТ	buc	104,000	115,00	11 960,000
5.	111100010000к	Puieti arbori foioase fara balot -каштан	buc	72,800	121,00	8 808,800
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,180	220,00	2 019,600
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	186,574	200,00	37 314,800
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,600	220,00	1 672,000
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	57,760	200,00	11 552,000
10.	1421402200393	Щебень фр.5-20	m3	40,117	320,00	12 837,440
11.	1714227322897	Fringhie cinера 9-16 mm	kg	5,500	33,00	181,500
12.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	5,500	12,00	66,000
13.	2528001121	Чернозем -15м3	t	18,000	120,00	2 160,000
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 218,000	1,54	4 955,720

15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 432,000	1,54	3 745,280
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	121,025	1,54	186,379
17.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	20 064,000	1,54	30 898,560
18.	266111280065-51	Placi din beton, pentru trotuare -плитка т.4см	m2	507,500	98,25	49 861,875
19.	2661112800655-6	Placi din beton, pentru trotuare - брусчатка т.6см	m2	1 035,300	107,00	110 777,100
20.	266310210000-0	Beton M200	m3	13,393	1 050,00	14 062,650
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	59,760	1 050,00	62 748,000
22.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	884,400	120,00	106 128,000
23.	266612280032-5ц	Bordura beton pentru trotuare -поребрики	m	422,100	50,00	21 105,000
24.	2666122800600	Element prefabricat-лотки 0,8*0,8*2,0м	buc	52,015	1 150,00	59 817,250
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	68,240	15,00	1 023,600
26.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	6 824,000	13,75	93 830,000
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	34,120	39,00	1 330,680
28.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	30,400	98,00	2 979,200
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	54,592	1,50	81,888
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,723	16,00	651,568
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,956	16,00	127,296
Total materiale de construcții						671 445,346

Utilaje de construcții:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	10,400	150,00	1 560,000
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	25,750	100,00	2 575,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,250	150,00	487,500
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,213	150,00	1 531,950
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	26,408	150,00	3 961,200
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,512	250,00	128,000
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,212	250,00	1 053,000
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,200	18,26	94,952
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,750	90,00	1 507,500
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,970	120,00	476,400
Total utilaje de construcții						13 375,502

Total	lei	796 519,046
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	25 132,095
Cheltuieli de transport	1 %	6 714,453
Total		828 365,594
Cheltuieli directe		828 365,594

Cheltuieli de regie	6 %	49 701,93 6
Total		878 067,5 30
Beneficiu de deviz	4 %	35 122,70 1
Total		913 190,2 31
TVA	20 %	182 638,0 46

Total deviz: **1 095 828,277**

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)